
Kultuuri—ja haridusminister tunnistas 
Enn Siimu ebapädevust

Kultuuri-ja haridusminister 
Peeter Kreitzberg tunnistas vas
tuses riigikontrollile ministeeriu
mi asekantsler Enn Siimu tege
vuse Haridustöötajate kooli
tuskeskuse direktorina ebapäde- 
vaks.

Riigikontroll tuvastas tänavu 6. 
aprillil riigi raha raiskamise kooli
tuskeskuse loomisel, raamatupidamis- 
nõuete rikkumisi ning kuritarvitusi 
koolituskeskuse hallata oleva riigi vara 
rendile andmisel ja müümisel 
erakätesse. Riigikontroll saatis kont
rollimise materjalid ministeeriumile, 
tegi ettepaneku Haridustöötajate kooli
tuskeskuse töös esinevad puudused 
läbi vaadata ning otsustada kooli
tuskeskuse direktor Siimu vastutuse 
küsimus.

Minister Kreitzberg märkis vastuses 
riigikontrollile, et koolituskeskuse 
finantsmajanduslikus tegevuses esines 
rida tõsiseid puudusi. ”Seaduse alusel 
kannab isiklikku vastutust asutuse 
finantsmajandusliku tegevuse ja raa
matupidamise korraldamise eest asu
tuse juht,” nentis minister.

Samas peab märkima, et aktis väi- 
jatoodu alusel ei ole tegemist asutuse 
vastu suunatud kuritegeliku tege
vusega, Vaid asutuse juhi ebakompe
tentsusega, teatas kultuuri-ja haridus
ministeerium vastuses riigikontrollile. 
Ministeeriumi juhtkond on Hari
dustöötajate koolituskeskuse nüüd juba
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endise direktori Enn Siimu kahel kor
ral välja kutsunud ja analüüsinud kont
rolli tulemusi.

Riigikontroll tuvastas, et kooli
tuskeskuse kaudu maksti likvideeritud 
Eesti Hariduse Arenduskeskuse (EHA) 
töötajaile kokku ligi miljon krooni toe
tust, kuid samas võeti suur hulk neid
samu töötajaid vastasutatud kooli
tuskeskusesse uuesti tööle. Kuni kont
rollimiseni oli maksmata toetustelt 300 
700 krooni riigimakse ja kooli
tuskeskuse raamatupidamine rikkus

rahandusministri ettekirjutisi.
Kultuuri- ja haridusministeerium 

teatas riigikontrollile, et EHA likvi
deerimisel väljamakstud kompensat- 
sioonisummad ületasid esialgsed 
arvestused ning tekkinud võlgnevus 
kanti üle EHA õigusjärglasele Haridus
töötajate koolituskeskusele. Võlgne
vuse kustutamise summas 300 700 
krooni arutas läbi ministeeriumi 
eelarve ja majandusanalüüsi osakond 
ning kavandas abinõud võlgnevuse 
likvideerimiseks šelle aasta lõpuks.

Riigikontroll tuvastas kooli
tuskeskuses ka tõsiseid puudusi 
tehingutes riigi varaga. Möödunud 
aasta augustis korraldas koolituskeskus 
Tallinnas Kose tee 27 asuvate hoonete 
rendileandmiseks enampakkumise. 
Sellest võtsid osa aktsiaselts Dabrel ja 
Eesti Koolituskeskuse AS. Riigi
kontrolli akti andmetel viis enam
pakkumise läbi koolituskeskuse too
nane haldusdirektor Andres Prits, kes 
oli ettevõtteregistri andmeil ASi Dabrel 
üks asutaja. Eesti Koolituskeskuse AS 
oli aga registreeritud Pritsi kodusel 
aadressil.

Enampakkumisel andis kooli
tuskeskus 750 krooni eest kuus Eesti 
Koolituskeskuse ASile rendile 650 
ruutmeetri suuruse maja koos majan
dushoone ja garaažiga. Kohe pärast 
rendilepingu sõlmimist, septembris ja 
oktoobris rentis riiklik koolituskeskus 
aktsiaseltsilt sama hoonet lektorite 
majutamiseks, makstes selle eest üle

21 000 krooni.
Minister Kreitzberg märkis vastuses 

riigikontrollile, et Eesti Koolitus
keskuse ASile ebasoodsalt rendile 
antud maja Kose tee 27 suhtes on asu
tud läbirääkimistesse poolte kokkulep
pel muudatuste tegemiseks rendilepin
gusse ning samal ajal otsitakse või
malusi rendilepingu lõpetamiseks.

Riigikontroll nõudis kultuuri- ja 
haridusministeeriumi seisukohta kooli
tuskeskuse bilansis oleva Partisani 23 
asuva võõrastemaja kasutamise osas 
ning tegi ettepaneku vajadusel selle 
lülitamiseks riigi omandusse jääva vara 
nimekirja. Riigikontroll tuvastas, et 
kursuslaste arvu vähenemise tõttu oli 
võõrastemajas antud osa kortereid 
pikaajaliseks kasutamiseks. Sinna oli 
majutatud ka mittekursuslasi.

Kultuuri-ja haridusministeerium on 
seisukohal, et koolituskeskuse bilan
sis oleva maja aadressil Partisani 23 
kasutamine võõrastemajana ei ole 
majanduslikult otstarbekas. Minis
teeriumi riigivarade talitus tegeleb 
nimetatud hoone omandiküsimusega.

Tallinna maksuamet viis 
Haridustöötajate koolituskeskuses läbi 
maksurevisjoni, mille tagajärjel määras 
koolituskeskusele makse juurde ligi 
poole miljoni krooni ulatuses, millest 
kolmveerandi moodustab käibemaks. 
Ettekirjutuse täitmise tähtaeg on tänavu 
5. juuli.
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